UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-KHTC
V/v triển khai Nghị định số

34/2026/NĐ-CP ngày 22/01/2026 của
Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày     tháng 02 năm 2026

Kính gửi: Hiệu trưởng, giám đốc các đơn vị trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Văn bản số 1169/SXD-QHKT ngày
10/02/2026 của Sở Xây dựng về việc triển khai Nghị định số 34/2026/NĐ-CP ngày
22/01/2026 của Chính phủ, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai một
số nội dung sau:

- Tổ chức nghiên cứu, tuyên truyền, phổ biến đến viên chức, người lao động, tổ
chức và cá nhân có liên quan biết để thực hiện Văn bản trên; áp dụng trong quá trình
triển khai thực hiện các nội dung có liên quan.

- Phối hợp các cơ quan có thẩm quyền khi có yêu cầu trong quá trình thực hiện
quy hoạch tại địa phương.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		Nguyễn Thành Phi
	2026-02-23T21:46:37+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thành Phi
	Signing document

		2026-02-23T23:12:19+0700
	Trần Sĩ Thành

		2026-02-24T08:54:22+0700

		2026-02-24T08:54:22+0700

		2026-02-24T08:54:22+0700